2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2020      № 303                                                                      г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk38534717]О продлении срока представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями (автономных, бюджетных, казенных) учреждений Каменского района Алтайского края

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»,  в соответствии со статьями 58, 59 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) учреждений Каменского района Алтайского края.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко